12111098

OG- 8/98785

fur Hobelmaschinen
Ersatzteilliste

tac
for planing machines
Spare parts list

pour raboteuses
Liste de piéces de rechange

€
per piallatrici
Listino pezzi di ricambio

voor schaafbankmachines
Onderdelenlijst

EtapTRuaTa v
TIC TTAGVEC/EEXOVTPIOTPEG
AOTO AVTOANOKTIKOV

para cepilladoras
Lista de piezas de repuesto

para plainas mecanicas
Lista de pecas

2ats
Tor hyvelmaskin
Reservedelslista

Lisalal
holydan
Varaosaluettelo

til hovelmaskiner
Reservdelsliste

for havelmaskinen
Reservedelsliste

123456789 s 9321 5h86

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-89335 Ichenhausen/BRD

Telefon (08223) 4002-0, Telefax (08223) 400220




9321 5586

£-250




9321 5586

SE-25

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bernerkung/DIN g Teit Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DiN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. darticle Mesures Remarques Piece Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denorninazione No.di Comm. | Misurazione Osservazioni Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione QOsservazioni
Onderdeel | Aandiding Bestel-Nr. Almeting Oprrietking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afreting Opmerking
Tepayio | Ovopaota Apidioe aviodh. | Métpa Nopamphosie | Tepdyo ¢ Ovopacla Apuoe aviahh. | Métpa MNaparmpnoelg
Pleza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref, Dimensiones Nota
Peca Designagdo No. de articulo | Dimenstes Observagio Peca Designacgio No. de articulo | Dimenstes Observagéo
Del Beteckning Best.-No. Métning Anrnérkning Del Beteckning Best.-No. Matning Anmdrkning
Osa Niri Tilaus-No. Mitta Huorsautus Osa Nimi Titaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henwisting Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning
Del Hetegnelse Bestlll nir. Stgrrekse Bemeerkninger | Del Betegnelse Besill nr. Starrekse Bemaerkninger
1 | Ségetisch kpl. 6313 1100 41 Senkkopfschraube 0500 5369 MBx16 964
o | Tischplatte 6311 1101 42 | Flachrundschraube | 02060336 | M8 x 55 603
""""" 3 | Sigeblatteinlage kpl. | 6313 1200 43 | Klemmhebel verstellbar | 05006113 | M8
4 | Klemmscheibe 63111105 | a4 | Spatei 63133101
5 | Senkschraube 01096333 | M6 x 12 963 45 | zwischenplatie kpl. | 63113300
6 | Ficherscheibe 0267 9806 |A6,4 6798 46 | Zylinderschraube 02091246 [M8x 16 912 |
7| Sechskantmutier 0205 5502 | M 6 565 47 | Scheibe 02734905 |84 Clma
Senkschraube 6220 5712 48 | Zylinderschraube 0209 1247 M 8x20 912
<<<<< 9 | Facherscheibe 0267 9809 AB4 6798 49 | Klemmplaite 51011233 | o
10| Sechskantmuter 02055503 | M8 555 50 | Spannflansch kpl. 6311 3500 -
11 | Sechskanischraubs 0206 0123 M8 x16 601 51 Zylinderschraube 0309 1284 (12x30 912
_12 Tischverstarkung kpl. 6311 1200 52 | Tischabstiitzung 6311 5000
13 | Schwenksegment 6311 1006 , 53 | Stiizprofil geschw. 63115100
vorme 54 | StellfuB geschweiBit 6311 5300
14 | Schwenksegment 6311 1007 55 | Kunststoffgleiter 0502 0150 150 x 20 x 2 mm
hinien 56 | Druckstiick 6311 5006 o
15 | Senkschraube 02799133 | M8x20 7991 57 Hancigriff kurz kpl. 05102600 |M10x27
16 | Scheibe 0214 4005 {8 1440 58 | Gelenkplaite 6311 5001
17| Knebel pl. 6311 1400 50 |Sechskanischraube | 02060139 [M10x16 | 601
18 | Schwenkrahmen 6313 2000 B 60 | Federscheibe 02013758 1B10 137
19 | Zeiger 6311 1008 61 | Sechskanimuiter 05001204 M 10 selbstsich.
20 | Zylinderschraube 0409 1240 |M8x35 912 62 | Absaugstutzen 7500 2400 | 45/45 o
21| Verstellblende kpl. 6311 2700 63 | Federscheibe 02013757 | B8 137
22 | Verstellbolzen 63112720 | 64 | Absaughaube 79700003 |
23 | zylinderschraube 0209 1234 | M6x 10 912 65 | Spaltiel 6313 3151
24 | Schutzblech ) 63112018
25 | Sechskanischraube | 02055809 | M 6x 12 550 -
26 | Schuizblech kpl. 63112600
27 1 Zylinderblechschraube | 02797132 [B55x13 7971
28 | Scheibe 02144004 |6 140
29 | Klemmidappe kpl. 5100 1600 ) I h
30 |lagersticklinks | 63113201 - 1B
7ASTM Lagerstiick rechis etz | 1 ]
32 1 Zylinderschraube 0209 1239 | M6x30 912 )
33 | Langsanschlag mit 5100 1500
Stopfen
34 | Kunststofigleiter 0802 0101 13535 x 2 mm
35 | Zwischenblech 5007016 | o
36 |Flachnundschraube | 02060319 | M6x45 603
37 1 Anschlagschiene 5100 1725 i
38 | Fligelmutter 05006303 [ M6
7 39 | Abdeckhaube kpl. 6313 3400
3% | Abdeckhaube 5100 1205 003 -
40 | Anlaufbock 5100 1206 003 B )




9321 5586

bis 12/88




9321 5586

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN § Teil Bezeichnung Besteli-Nr. Abmessung BemerkunQ/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Piéce Description No. d'article Mesures Remarques Piéce Description No. d"article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservaziont Pezzo Denominazione No. di Cornm, Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestal-Nr. Afimeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdyo  { Ovopcola Apidpde aviahh. | Métpa Nopamenoels 4 Tepdyio | Ovopacia Apldpoc avtahh | Métpa Mapamproei
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Peca Designagho No. de articule Dimensbes Observagio Peca Designagdo No. de articulo | Dimenstes Observacio
Det Beteckning Best.-No. Métning Anméirkning Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Qsa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beslvivelse Bestilingsnr. Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestilingsnr. Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemaerkninger | Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemaerkninger
i | SHgetisch kpl 6311 1100 43 | Handgriff kurz kpl. 05102100 |M8
o | Tischplatie 6311 1101 44 | Spatkeil 6311 3104
3 | Sageblateinlage 6311 1104 B 45 | zwischenplatie kpl. | 6311 3300
4 | Klemmscheibe 63111105 | 46 | zylinderschraube 0209 1246 | M8 x 16 92
5 |Senkschiaube 01096333 |M6x12 963 47 | Scheibe 02734905 |84 7349
6 | Facherscheibe 0267 9806 | A 6,4 6798 48 | Zylinderschraube 0209 1247 | M8x20 912
7 | Sechskantmutter (2055502 | M6 555 49 | Klemmplatte 5101 1233
8 | Senkschraube 6220 5712 50 1 Spannflansch kpl. 6311 3500
9 | Facherscheibe 02679809 |A84 6793 51 | Zylinderschraube 0309 1284 |12 30 912
10 | Sechskantmutter 0205 5503 { M8 555 52 | Tischabstiizung 6311 500
11 | Sechskantschraube | 02060123 |M8x16 601 53 | Stitzprofil geschw. 6311 5100 ]
12 | Tischverstarkung kpl. | 6311 1200 54 | Stellfu geschweiBt | 63115300
13 | Schwenksegment 6311 1006 55 | Kunststoffglefter 05020150 |50x20x2mm |
vome 56 | Druckstiick 6311 5006
1 | Schwenksegment | 63111007 57 | Handgriff kurz kpl. 05102600 | M10x 27 o
hinten 58 | Gelenkplatte 6311 5001 o
15 |Senkschraube | 02799133 |M8x10 7991 50 |Sechskantschraube | 02060139 |M10x16 601
16 |Scheibe | 02144005 |8 1440 60 | Federscheibe 0201 3758 |B10 137
17 | Knebel kpl. 63111400 | ' 61 | Sechskantmutter 05001204 | M 10 selbstsich.
18 | Schwenkrahmen 6313 2000 62 | Absaugstutzen 75002400 |45045
182 | Schwenlaahmen 6311 2000 bis12/86 | 63 | Halterungsblattonsole | 63122200 -
19 | Zeiger 6311 1008 geschw.
20 | Sechskantschraube | 02055822 |M8x35 558 64 | Halterungswinkel 6311 2511
21 | Verstellblende kpt. 6311 2700 65 | Stiftschraube 6311 1011
22 | Verstellbolzen 6311 2720 66 | Spannhillse 04148141 {1360 st |
23 | Zylinderschraube 0209 1234 | M6 x 10 912 67 |Scheibe 0290 2108 | A84 w2t
24 1 Schutzblech 6311 2018 68 1 Fachrundschraube 0206 0329 1M 8x 20 603
25 1 Sechskantschraube 02055809 {M6x12 558 69 ¢ Flachrundschraube OZOé 0330 {M8x25 603
26 |Schutzblechkpl. | 63112600 70 | Schelbe 0214 4007 |12 1440
27 | Zylinderblechschraube | 02797132 |B55x13 | 7971 71| Sechskantmutter flach | 02043905 |BM 8 439
28 | Scheibe 02144004 |6 1440 72 | Klemmplatte 63112513 | -
29 1 Klemmidappe kpl. 5100 1600 73 | Tragarmprofil 6311 2514
30 | Lagerstiick links 6311 3201 74 | Halterungsblatt 6311 2512 -
31 | Lagerstiick rechts 63113202 B 75 |Flachundschraube | 02060333 |M8X 40 603
3 | 2ylinderschraube 02091239 |M6x30 912 | 76 |Federscheibe 0201 3757 |B8 137
33 1 Langsanschlag mit 5100 1500
Stopfen
3 | Kunststoffgleiter 0502 0101 13535 2 mm -
35 | Zwischenblech 5400 7016 -
36 | Flachrundschraube 02060319 | M6 x45 3+ |
37 | Anschlagschiene 51001725 |650kng
38 | Fligelmutter 05006303 {M6
39 | Abdeckhaube 52104400 |
40 |Flachrundschraube | 02060336 | M8 x 55 603




09321 5586

Zwan o




9421 5586

25

Teil Bezeichnung Bestell-Nr, Abmessung Bemerkung/DIN 1 Teif Bezeichnung Bestelt-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Rermarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques Piece Description No. d’article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Qsservazioni Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Qsservazioni
Ondercleel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Oprmerking
Tepdylo | Ovopaoia Apioiibe aviodh. | Métpa Napamenoelg B Tepdyio | Ovopaaia Aptopoe aviahh. | Mémpa TMapamprioeg
Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Peca Designagdo No. de articulo | DimensGes Obsertvagdo Peca Dasignagdo No. de articulo | Dimenses Observagho
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Osa Nirni Tifaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huormautus
Del Beshrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. Sterrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemazrkninger 4 Del Betegnelse Bestilt nr. Sterrelse Bemaarkninger
1 Schiebetisch kpl. 7952 1000 45 Kunststoffgleiter 0502 0153 | 60x25x 2,5 mm
2 | Schiebetisch geschw. 7952 1100 46 | Anschlagbolzen 7951 2102 N
3| Rillenkugellager 7951 1007 N 47 | Druckfeder 7311 1511 - )
4 |Sechskanischraube | 04690002 [M8x20 71 | 933 48 | Kappe 6311 1415 o
5 | Schraubwinkelkpl, | 79511200 o 49 |Schrabe 02750001 [M6x12 gewindefurch.
6 | Schraubwinkel 79511205 50 | Befestigungswinkel 7915 2102
7 | Senkschraube 02799125 |MBx25 7991 | rechts
8 | Scheibe 0273 49021:’ 6,4 7349 51 Zylinderschraube 02091236 |M6x16 912
9| Sechskantmutter 020 5502 | M6 555 52 |Sechskanischraube | 04093341 |MBx20 | 933
10 | Sechskantschraube 0206 0109 {M6x16 601 53 | Befestigungswinkel 79152103 .
11| Facherscheibe 0267 9806 | A 6,4 finks
12 | Stellbolzen kpl. 7951 1300 54 | Senkschraube 02799132 |M8x16 7991
13 | Stellbolzen 79511306 B
14 | Sechskanischraube | 02060125 | M8x25 601 1 | Guerschneidlehre | 6311 4100
15 | Sechskanischraube 0460 0001 |M8x16 71 933 komplett
16 | Abstreifolrste 79511015 2 Schwenldeil 6310 3102 -
17 | Sechskanischraube 0206 0%24 M 8 x 20 601 3 Schigbeteil 6310 3103
18 | Facherscheibe 0267 9808 1 A8,2 6798 4 Kerbstift 0214 7461 18x28 1474
19| Sechskanimutier 0205 5503 | M8 555 5 | Hutstopfen os008101 [HOI |
20 | Anschlagrohr kpl. 79521200 | 6 | Stiftschraube 0208 3522 | M6 x 30 835
21 | Anschlagrohr 7951 1008 7 Sechskantmutier 0205 5503 M8 | 885
29 | Kunststoffglefter 0020101 |36x3x2 | 8 |Scheibe 0214 4005 o
23 |Justierbigel 7951 1009 1 9 | Handgriff kurz kpl. 05102100 |M8
24 | Spannhiilse 0214 8187 18 x50 1481 ) 10 | Fihrungsstab 6311 4101
25 | Zylinderschraube 02091248 M8 x25 912 11 Lasche links 6310 2209
26 | Sechskantmutter flach | 02043905 |BM8 439 12 |Sechskanischraube | 02060123 |M8x16 601
21 | Scheibe 0214 4005 |8 1440 13 |Ficherschebe | 02679809 |A84 6796
28 | Hutmutter 02158704 | M8 1587 14 | Lasche rechs 6310 2210
29 | Flachrundschraube 0206 0338 | M 8 x 65 ) 603 15 | Klebeskala 6310 3104
30 | Scheibe 0290 2108 | A84 9021 )
31 | Handgriff lang kpl. 05103100 | M8
32 1 Justierbolzen kpl. 7951 1400
43| Zwischenblech 7951 1014 o -
34 |Flachundschraube | 02060320 | M6 x50 603 o o
35 | Scheibe 02144004 |6 1440 o
3% | Fligelmutter 0203 1504 | M6 315 B
37 | Anschlagschiene 79511013 1 850 lang
39 | Klappanschlag kol. 7911 2300
40 | Fihrungsbiigel 7911 2308
41 | Flachundschraube | 02060329 |M8x20 603 o
42 | Fliigelmutier 02031505 | M8 345 B
43 | Fihrungsrohrkplm. | 78822000 | 4 L
Befestigungswinkel
4 |Fohungsrohrm, Stopfen | 70523100 | |




9321 5586

62615 60 5

i
|
A @% @ S }(@%ﬁ @

T

(( l @\«
[Fao

\\\&'

V27205 0 30-36 51 - 62 .

oo



9321 5586

TFE-3

Teil Bezeichnung Bestelt-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN | Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order Ne. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. darticle Mesures Remarques Piéce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Qsservazioni Pezzo Denominazione No. di Coram. Misurazione Osservazioni
Onderdeet | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepaylo | Ovopaoia Apdiiog avtod. | Métpa Mapampnoelg | Tepdyto | Ovopaola Apiyog aviahh. | Métpa Napamphoeie
Pleza Designacion No. de ref. Dimensiories Nota Pleza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Peca Designacio No. de arficulo  § Dimensdes Observacao Pega Designagio No. de arficule | Dimenstes Observacio
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmirkning Del Beteckning Best-No. Matning Anmérkning
QOsa Nirni Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tiaus-No. Mitla Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestilingsnr. Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemarkninger 3 Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemearkninger
1 Fréstisch geschweiBt 6320 2100 40 | Skalazeiger 63231002 '
11 | Kafigmutter 05007003 | M8 | 41| Sechskantmutter 0205 5504 | M 10 555
1a | Schutzblech finks 6323 2003 42 | Facherscheibe 0267 9810 |A10 6798
1b | Schutzblech rechts Ga3oo0d | 43 | Stitzeisen 6320 1416
ic | Blindniet B 05002102 14x8 Gesipa 44 1 Gewindebolzen 6320 1417
2 | Spindelring exooro0 | | it Mutter
3 | Schutzblechhinten | 63232005 | 45 |Bremsschaibe 7200 2106 i
4 |linsen-Flanschkopt- | 05005305 |M6x 12 ULF fiir Handrad
Schraube 46 | Spiralspannstif 01734329 |4x26 | 743
5 | Facherscheibe (267 9806 | A6 6798 47 | Handrad komplett 5220 2500 I
6 |Sechskantmutter | 02055502 |M6 555 48 | Scheibe 02144005 |8 [1440
7 | Anbaukasten kompleit | 6323 1000 19 |Stemgift 01633604 | M8 T
8 1 Anbaukasten geschweiBt | 6320 1100 %@A Tischabstlitzung 6311 5000 -
9 | Lagerbuchse 6010 1109 51 | Stiitzprofil geschweiBt | 63115100
10 | Sicherungsring 01047119 [A22x12 471 50 | Gestellub geschweit | 63115300
11 | Umlenkrolle kompleti | 6320 1300 53 | Kunststoffgleiter 05020150 |50%20x 2mm | -
12 | Sechskanischraube | 02060100 |M6x 16 601 54 | Druckstiick 6311 5006
13| Frésspindel komplett | 63231100 - 55 | Handgriff kurz komplett | 05102600 | M10x 27
14 | Fachriemen 0501 2120 |12 x 420 56 | Gelenkplatte é3so0l | -
15 |Befestigungslappen | 61004033 57 |Sechskantschraube | 02060139 [M10x16 | 601
16 |Sechskantschraube | 02060111 |M6x25 601 58 | Federscheibe 001375 |B10 | 187
17 | Sechskenischraube | 02060110 |M6X20 601 59 | Sechskantmutter 0500 1204 | M 10 | selbstsich.
8 | Lagering unien 6320 1012 60 | Sechskantschraube | 02060123 |M8x 16 601
19 | Lagerring oben 6320 1011 a 61 | Facherscheibe 0267 9800 | A8,4 6798
20 | O-Ring 0500 4201 | 47 x 4 m 62 | Sechskantmutier 02055503 | M8 555
21 |VerschiuBdeckel kpl. | 63201800 - 63 | Sechskantmutter 0309 3415 | M18x1,5 034
22 | Verschiubdeckel 6320 1822 64 | Sicherungsscheibe kpl. | 6320 1900 i
23 | Senkschraube 02096333 | M6x 12 963 65 | Salz Spindelbuchsen | 7210 2500
o4 | Kugelknopf komplett | 05111200 | 20/M 6 66 | Spindelbuchse 6320 1209 | 15 lang o
25 | Sechskantschraube (2055809 M6x12 558 67 | Spindelbuchse 6320 1208 |25 lang a
26 | Scheibe 02144004 |6 1440 68 |Spindelbuchse | 63201207 |30%ang
27 | Sechskantmutter 05001202 1 M6 ) selbstsich, 69 | Sechskani- 0109 1155 1SW 8 911
28 | Tischsiule 63202005 | Stifischlissel
29 | Versteliplatte komplett| 6320 2200 /0 Spindelschliissel kpl. 6320 3400
30 | Verstellplatte 6320 2006 71 | Skala 7200 2204 o.AbD. |
31| Verstellspindel lang kpl. | 6320 2300 ) 72 | Riemenscheibe 6320 0020 ’
3 | Verstellspindel kurz kpl. | 6320 2400 73 | Zylinderschraube 03001283 |M12x45 o2
88 |Kettead | eto02204 [z10 | |
34 | Spiralspannstit 01734329 |4x26 7343 o
%5 | Rollenketie - 23 Glieder | 05011007 |081x23B 8187 I
3% | Glied 0501 0101 | E-081 8187
37 | Distanzhillse 6320 2007 1 T |
38 | Deckblech 63202008 | ]
39 |Handradzeiger | 6323 1001 T - V




9321 6586

b =

» 36

35

L N oF
N (i)

21 @l (Lﬁ

-~




9321 5586

TFE-8

Teit Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. darticle Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Gomm, Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afrneting Opmerking
Tepayio Ovopaoia ApLaLog aVTBAAGKTIKO Mépa Mapampnoeig
Pieza Designacion No. de referencia Dimensiones Nota
Paga Designagdo No. de articulo Dimenses Observagio
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmrkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Besifl nr. Starrekse Bemarkninger
1 Frasanschlag kompleli 7210 5000
2 Gehduse mit Mutter 72105800
3 Absaugstutzen 7500 3800
g Linsenblechschraube 02798124 B42x16 7981
5 Gehdusedecke! komplett 7210 5700
6 Gehausedeckel 72105716 R
7 Anschlagbolzen 7210 5718 o
8 Druckfeder - 7311 1511
9 Kugelknopf komplett 05111200 20/M 6
10 Filrungsleiste 72105017 -
B 11 Zylinderschraube 0200 8428 M5x 16 84
12 Scheibe 02144003 5 1440 -
13 Sechskantrmutter 0205 5501 M5 555
14 Handgriff lang komplett 7929 1900 M 8 x 145 -
15 Scheibe 02902108 A8 9021
16 Handschutz komplett 63203300 -
17 Anschiagfishrung komplett 7210 5200 o
18 Klebeschild B 6200 5117
19 Hinweisschild 7210 5314
20 Klemmring 7210 5004 _
21 Handgriff kurz komplett 0510 2300 M 8 x 20
2 Hallelasche 05002 h I
23 Sechskantschraube 0206 0109 M6x16 601
2% Scheibe 0214 4004 6 o
2% Tellerfeder 01209303 | 125x62%07 2093 )
2% Ficherscheibe - 0267 9806 A6 6798
27 Sechskantmuter ) 0205 5502 M6 555
28 Filhungsplatte - 7210 5003
29 Linsenblechschraube (0279 8122 B42x95 7981
T Verstellgrif 72105100 & 60/M 16
31 Handgriff kurz korplett 0510 2100 M8 :
32 Klemmplatie 72105006 -
33 Flachrundschraube 0206 0334 M 8 x 45 N
K2 Anschlagleiste komplett 7210 5600
35 Anschlagleiste 72105005 y
36 Profilstopfen 7210 5015 o

11



9321 5586 TFE-20

G 52

2156-60,9,11,

50

NEAREE R

B3

2 -

Y

12







